[f. 111] FR. JUAN DE SAN JOSÉ. *Carta de nuestro Padre Vicario General, Fr. Juan de San José a la provincia de Sicilia año de 1627.*

[f. 121] Anónimo. *Pleito de Alcalá. Autores que tienen que el religioso puede ser juez en causas civiles seculares. Autores que dicen lo mismo, hablando de los eclesiásticos in genere.*

[f. 135] Anónimo. *An beata María Magdalena, rationis duxia credidicerit Christum hortulanum, cum ei apparuerit in horto ubi fuerat sepultus.*

[f. 143] FR. FRANCISCO DE SANTA MARÍA. *Quæritur an remanente obligatione voti possit superior in casibus sibi possibilibus vel Papa dispensare, tollereque in tunc et in perpetuum actus exteiiores voti affirmativi.*

[f. 195] BLAS DE LA MADRE DE DIOS. *Pregúntase si por haber sacado un procurador general una Bula para el bien de su Religión, pero sin licencia de los superiores, y habiendo cláusula en sus Constituciones que sin otra licencia no lo haga, bajo algunas penas, si debe ser castigado.*

[f. 199] Anónimo. *Pretensión de los religiosos descalzos de Nuestra Señora de la Merced sobre la redención de cautivos.*

(Termina el cod. en el f. 201v).

Cod. 530-171; 160 × 220 mm. 297 foli.

OBSERV. Sin follar. Al final hay varios folios en blanco. No está terminado.

ROTUL. GARCIA. De ortu et interitu.

LOC. Convento de San Diego de Alcalá en Casilla.—ANN. 1748.

AUCT. FRANCISCO JOSÉ GARCIA. Franciscano.

CONT. 1. *Expositio in duos libros aristotelicos de ortu et interitu, sive de generatione et corruptione, ad mentem V. P. Fr. Joannis Duns Scoti philosophorum praeclarissimi lucis, theologorum principis ac marianae puritatis acerrimi propugnatoris ac vindicis.*

INC. Quaeres an inter essentiam et relationem detur distinctio formalis ex natura rei. Respondeatur affirmative; ita Scotus et omnes eius discipuli; etiam thomistae ceteri affirmantes distinctionem virtualem et Suárez distinctionem rationis ratiocinatae.

EXPL. Respondeatur ad primum, quod radix extrinseca nostrae libertatis est voluntas divina; intrinseca vero indifferenta nostrae voluntatis. Unde, si Deus operatur ad extra necessario, causa secunda operatur necessario, ut tenet divis Thomas, nullo modo ageret quia prima praeveniret eius actionem. Ad secundum respondeatur affirmative. Nam voluntas positis omnibus requisitis ex parte actionis primi proximis per operationem positivam omnes actus scilicet velle et nolle, propter libertatem contrarieratis, et ipsa determinare libere ac privative et immediate ad carentiam.

2. *Brevis enucleatio in naturalem sapientiam seu scientiam metaphysicam. ex duodecim Aristoteli libris.*

INC. Proemium. De domina scientiarum naturalium sermo ultimo instituitur, quae secundum Avicennam, primo Metaphysicae c. 3. metaphysica est ultima in ordine doctrinae, et ideo principia omnium aliarum scientiarum possunt concipi et totum illarum ante principia metaphysicae, ut notat Doctor in dist. 3, q. 2, n. 23 ubi ait: Primum cognitum cognitione actuali confusa est species specialissima.

EXPL. [f. 297v] Nomine proprietatis seu passionis intelligimus in praesenti qualitatem positivam realiter identificatam subiecto cuius dicitur proprietas et supponitur in suo esse quidditativo constituta, ab ipso dimanatur et praedicitur convertibiliter ut rationabile in homine. Passiones entis dupliciter sunt.

Cod. 331-4: 160 × 220 mm., 128 fols.

OBSERV. Encuadernación hecha con una hoja de libro de coro en pergamino. Sin foliar.

Loc. Santa María de Ceflos.—Años. 1712-1713.

AUCT. FRANCISCO DE SANTO AGUSTIN. Franciscano.

CONT. *Theologicus tractatus de paenitentia iuxta legitimam mentem substilissimi principis ac nostri mariani magistri Iohannis Dantis Scotti.*

INC. Ad auscultatores antiloquium. Poenitentiam agite (praecinuit sacer scriptor Matthaeus) appropinquavit enim regnum coelorum. Hoc enim post naufragium tabula evehit tranquillitatem animae. Unde deinceps non potest metuere naufragium.

EXPL. Paulus ad Titum: Festina ad me venire Nicopolim; ibi enim statui huiusmare. Salve. Vale. Salutant te qui mecum sunt omnes. Saluta omnes qui nos amant in fide. Gratia Dei cum omnibus vobis. Amén.

Cod. 331-5: 160 × 220 mm., 144 fols.

OBSERV. Sin foliar.

AUCT. FRANCISCO CURCIO PALOMERO. Abogado del Senado Real y alumno de la Real Academia de la Historia.

CONT. *Ad mentem Dyonisi exiguí Assertiones theologicae. Chronicas de vera dicta Incarnationis, Nativitatis, Baptismi, Passio-nis et mortis Domini Nostri Iesu Christi ..*

INC. *Dissertatio prima. A. Sectio I.—De rectitudine nostri catalogi consulum romanorum.*

Ut per evidentissimas mathematicas demonstrationes, calculos rectos, regulasque chronologiae constantes, ostendamus verum invariabile principium Erac Vulgaris Dyonisianae Incarnationis, iuxta sententiam auctoris ejus, Dyonisi, anno 753.

EXPL. Hic annus est dignus praeter rationem in calculo, quia aut debet esse primus computi, aut precedens; hoc ultimum non est pro nostra doctrina Dyonisi auctoris Erac: ergo primum, nam inter esse et non esse, non datur medium.

Cod. 331-19. 160 × 220 mm., 60 + 17 foli.

OBSERV. Sin foliar. Al final hay varios folios en blanco.

ROTUL. *Tractatus theologicus.*

AUCT. FELIPE DE SAN AGUSTÍN.

CONT. I. *De Trinitate.*

INC. *Disputatio I.—De Personis divinis in communi. Cum veritas haec catholica de Trinitatis mysterio in tribus principalissime capitibus consistat, nempe in unitate essentiae, praeter earum distinctionem et omnimodam earum aquilitatem, ideo primo de his, nostra in hac materia progedimur disputatione.*

EXTR. *Alioquin sequeretur etiam quantum intellectuales cognitiones et unione hypostatica perfectiores, quia nulla talis cognitio bratis et creaturis irrationalibus communicari potest.*

2. *De Angelis.*

INC. *Respondetur, dist. m; cognitio obiecti praesentis et existentis: ut existens est etiam intuitiva, conc. m; cognitio obiecti praesentis et existentis, non ut sistere in se est, neg. m. et eodem modo dist. m. et consequentia negatur.*

EXPL. *Disputatio A. De Voluntate Angelorum. Quaestio 2. Quineam sit voluntas in Angelis.*

Cod. 331-21. 140 × 210 mm., 12 foli.

OBSERV. Del contenido vario del Cod. sólo vamos a hacer referencia de una carta de tema moral, que ocupa 12 folios, del 141 al 153, sin foliar. La carta es copia, hecha en 1629, de un original impreso en el mismo año, según nota del principio, firmada de puño de Fr. Juan de S. Angelo.

ROTUL. *Papeles varios.* — SCRIB. FR. JUAN DE S. ANGELO — ANN 1629.

AUCT. Tal vez el jesuita NICOLAS LANCICIO.

CONT. *Theologi cutusdam epistula ad quendam magnatem scire cupientem quomodo posset distribuere bona temporalia ad pios usus cum utilitate omni: maxima anime sue et cuius ordini regulari*

unum e nepotibus suis vita religiosae desiderio copum deberes addicere.

INC. Illustrissime Domine. Petis a me, tibi ut sincere explicem, quam in rem possis convertere temporalia bona tua, cum maxima utilitate animae tuae: et quali ordini debebas nepotem tuum offerre, ad statum religiosam aspirantem, tuoque iudicio, quoad certi ordinis delectum, stare volentem.

EXPL. Hoc quam primum exsequere, et quidem eo modo quo exequeretur tui similis, si his liceret, ad breve tempus a cruciatibus purgatoriis dimissis levemen peccarum illarum pensare; et corundem honorem dispendio sibi consulere. Vale et me pristino favore prosequere. Tui studiosissimus.
N. N.

Cod. 331-24: 160 x 220 mm., 101 + 123 foli.

Loc. Convento de la Reina de los Angeles de Cádiz.

Scrip. FRAY ANTONIO DE ELIAS DE SAN RAFAEL.—Ann. 1786-1787.

Auct. 1. Josef CAMARERO. Franciscano. Según nota, al final del Cod. 331-26, se secularizó.

2. MANUEL MARTIN VIANA DE SAN JOSE. Franciscano.

Cont. 1. In Sacra Theologiam scholasticam brevis tractatus.
De Josef CAMARERO.

INC. Prologus. Asperitatibus maris rubri devictis ac inter amabiles delicias decepti natura, qua iter ad patriam antitetatibus ortis excusaque sufficientia mentis caligine, ad ipsum Deum properatis lacte et melle fluente omnibusque placitis scaturientem: vere, inquam, tanquam de deserto Israelitae ad promissionis terram iter faciamus.

EXPL. Si fieret summa voluntas eodem se haberet ad beatitudinem sicut intima atque utroque eodem modo se habent ad suam beatitudinem, licet illa sit majoris beatitudinis capax.

2. Brevis Sacrae Scripturae dogmatico theologiae ac perutilis explanatio. In qua maxime de ineffabilis Trinitatis mysterio agitur huxta D. N. S. V. Ioannem Dium Scotti et eius mentem. De MANUEL MARTIN.

INC. Prologus. In his ubi quartitur unitas Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti, nec periculosius alicubi erratur, nec

laboriosius aliquid queritur, nec fructuosius aliquid inventur, inquit August. lib. 3 de Trinit. cap. 3.

Extr. Deinde Christus satisfacere debuit in ea carne, quae peccavit; cum illa fuit humana: ergo et Xii. Tandem ut recte argumentatur August. lib. 8, 3. q. in 2.^a si fantasticum fuit corpus Christi, fecellit Christus; si fecellit, veritas si est, idem absurdum est.

Finitum fuit in hoc Regiae Angelorum Coenobio die 16 Iunii anno 1789. Gedibus a Fr. Antonio de Elias a D^r. Rafaële.

Cod. 331-25: 160 × 220 mm., 302 fols.

Loc. Convento de San Rafael de Córdoba.—**Scrib.** Fr. Antonio de Elias de San Rafael.—**ANN.** 1786.

AUCT. José CAMARERO. Véase Cod. 331-24.

Cont. *Tractatus brevis in Logicam parvam Aristotelis iuxta mentem S. D. mariani Duns Scotti theologorum principis*.

Inc. Iam quidem, carissimi Fratres dilectissimique in Domino filii ac discipuli, ad Philosophiam aggredimur perscrutandam: iam vos ad domum Sapientiae accessistis.

Expl. Valete. Amen. Iterum atque iterum omnia subiectio Sanctae catholicae romanae Ecclesiae. Fuit finitum in divi Petri de Alcántara cordubensi caenobio 20 junii situ anno 1785, in nomine Domini.

Cod. 331-26: 150 × 215 mm., 418 fols.

OBSERV. Duplicado del anterior. Hay al final una nota curiosa con una lista de condiscípulos, por su orden y antigüedad, entre los que se encuentra Fr. Antonio Elias de San Rafael, natural de Castillo del Río. Se dice que Fr. José Camarero del Río se secularizó.

Loc. Córdoba.—**Scrib.** MANUEL ROMERO DE LA ENCARNACIÓN.—**ANN.** 1783-1784.

AUCT. José CAMARERO. Véase Cod. 331-24.